hohenekice). Otto. Wezil. Meginhardus. Riiprctk. Ebirgir. Hartwich.

Adalbertu». Reginbertus. Wolßer.

ccLxxvn.

Nouerit uniiiersa katholice plcliis ecclesia quud Chünradus de

chambe filius Iloholdi dedit Kotwicensi ecclesie pro remedio anime

sue molendinum ad Oziiiestorf. cum insula quadam adiacenti danu-

bio. Nichilominus idem dedit in hospitale in usus pauperum predium

ad pgiligindorf. Dedit etiam predicte ecclesie nostre quicquid ad

gozniche habuit in rure et mancipiis. Porro dtias nineas itidem dedit

cum Omnibus appendiliis suis. Idem etiam dedit quicquid in rure et

molendinis et omiiibus eorum apperiditiis unacum mancipiis habuit.

ea conditione ut post ubitum suum et uxoris et sororis Hcilkcn dcces-

mm eidem ecclesie ex integro deseruiat. Cui rei tcstificantur. Tlar-

mhnt de echindorf qui etiam delegauit. Rudwinus frntcr ipsius.

Adelholdtis. Diethardu» de gozniche. Gehehardus filius predicti

Rtulwini. Werinhardus filius Friderici saxigene. Elbwinus de goz-

niche. Ailgerus. Adelbertus de chambe. Bernhardus de gozniche.

Wernhardus de lengenuelde. Et de nostris. Rudigerus de prunne.

Hurtwicus de brunne. Wolßerus (de uurte) et Adelbertus et Snello.

Volkhradus et frater eins Waltherus de traisme.

ccF.xxvm.

Sed et hoc memorie commendandum est quod dominus Frideri-

cus de thizze et uxor eius Ileilka dederunt sancte Marie predium ad

hohenwart et agellos qui ad uineam pertinuerant que exstirpata est.

Tradidit et stabulariam curtem ad tizze cum ceteris prediis suis hac

lege ut post decessum suum ecclesie Gotwicensi deseruiat. Cuius rei

tesfes hü sunt per aurem omnes idonei adsciti. Meginhardus de thizze.

Piligrimus de gintorf. Chunradus ex eadem uilla. Bernhardus de

gozniche. Rapoto de Zweintendorf. Dietricus de grindorfi. Heinricus

de thizze. Dietricus de eadem uilla. Volkhradus et Waltherus de

traisme.
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CCLXXIX.

Notandum simili modo esse uolumus quod quidam Gttmpo. N. et

uxor eins de Witigeistorf dedit S. Marie et huic congregationi deo

seruienti hic. molendinum ad Witindorf cum adiacenti prato. Et ut

hcc traditio inconuulsa deinceps pcrmaneat. tcstes hü per aurem

asciti sunt. Uermannu» de hunti»heim et Hettuolch. Heinrieu» ba-

warus de urowendorf. llermantius de borz. Otto et Hariwicu» noBtri

familiäres.

CCLXXX.

Et hoc memorie comendandutn quod dominus Fridericus ratis-

ponensis aduocatus tradidit kotwicensi ecclesie potestatiua manu

quendam. N. Sigmundum cum omni sua posteritate ad censum. V. de-

nariorum et bec nomina eorum. Ebeper. Arnoldus. Chunigunt. Azela.

Cui rei testiGcantur Heinricus et Sigiboto de Zakkingen.

CCLXICXI.

Anno incarnationis domini mill. C. L. VIII. comes ekkebertus de

putine cum Friderico rege in eipeditionem iturus. delegauit in manum

Sioridi ministerialis sui predium suum ad chrotendorf. ea conditione

ut si ipse in expeditione eadem uita decederet. ille idem predium

potestatiua manu Gotwigensi monasterio cum omni familia ipsum pre-

dium incolente coiitradcret. Comitc ergo in expeditione occiso. idem

Sivridus traditionem sibi iniunctam super rcliquias. s. Marie com-

pleuit. his tcstibus astantibus. Sighardo de flace. Gotscalco de

landeshere. Walthero de tanninperch. Adelberone et fratre eius

Odalrico de domichcnsteine. Liudwico de glaneke. Gotscalcho de

diernsteine. Chunrado de pitsinperge. Reginberto de laichlinge.

Hartfrido et Gunthero fratre eius de poscach. Otagrio decano de

viscach. Popone plebano de niuwenehirchen. Rapotone de putine.

Hainrico de rotingen. Ekkehardo de erlach. Dietrico de sioanach.

Gerharde de glitenueldc. Ottone et fratre eius Wfingo de chaphen-

perge aliisque quam plurimis.

CCLXXXII.

Notum sit tarn presentibus quam futuris qualiter ego Johannes

humilis gotwicensium seruus. ^^ltimaro et Dietmare de familia

monasterii cum consilio et pctitione fratrum et uoluntario asseusu
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ipsorum quedam beneficia subtraxi. reliqua uero que adhuc possidere

aidebantur. ipsis et (iliis eoriiin possidenda concessi. Et ne qua dein-

ceps controuersia exinde oriri possit. carte mee inscriptione brinani.

et domini Chunradi patauiensü epücopi auctoritate (irmaui.

CCLXXXllI.

Ad presentium conKrmationem et posterorum commonitionem. et

oranimodam litis diremptionem litteris memorie imprimimus coiicam-

bium prediorum quod factum est inter fratres kottpigensis mona»terii.

et dominum Otagrium marchionem de »tiri. anno incarnationis do-

mini Mill. C. LXI. Idem namque marchio et pro remedio anime siie.

et pro ratione concambii eeclesiam sanctiviti et eccletiam ad hagin-

velt cum dotibus ad illas pertinentibus. cum omnibus mancipiis.

prediis. cultis et incultis. siluis. aqnarum decursibus. et insuper ad

reidinuellh quinqiie beneficia monasterio contradidit. quo contra pre-

dium adelgersdorf dictum, in marchia illius situm. cum omnibus

appendiciis. a monasterio ipsc reccpit. Huius concambii traditionem

in manus aduocati ipsius monasterii Heinrici ducis aiutrie contra-

didit. et bis testibus confirmauit. Ipse Ileinricus dux tegtis. et mar-

chio. Sigifridug comes de liubinowe. Liutoldug comeg et filiug eius

Liupoldus. Chunradus de rächte. WoJfger de naliube- Adalbertus

Gebehardus comites. Adalbertus de berge. Pabo de Suinze. Dietri-

cus de adalgersbach. Adalbero de chobanburch. Adalbero de chun-

riiig. Heinricus de Zebigen. et fratres eiusdem Heinrici. Itapoto.

Otto. Heinricus. Ortlieb de widiruelt. Rapoto de steabedorf.

Heinricus swarza. Eberhardus. Adalbero, ceterique quam plures

ministerialium ducis et marcbionis. Dux uero acccptam concambii

traditionem in manus domini Adalberti liberi hominis monasterio

confirmandam delcpauit. quam ipse nichilominus Adalbertus super

altare S. Marie ut sibi fuerat contradita roborauit. Huius rei tcstes

accesserunt. ipse Adalbertus. Heriman de huntisheim et filius eius

Uerrant. Hademar de anxiberch et ceteri quam plures.

CCLXXXIV.

Anno ab incarnatione domini Mill. C.L.X.I. viii. k. augusti Pe-

ringerus de Zemiliup ministerialis ducis austrie uxorem suam Adal-

heidam in poliandro. S. Marie apud nos sepeliens tradidit pro remedio

anime eius omniumque parentum suorum mansum unum ad nivindorf
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ea conditione ut null! unquam in bencficium concedatnr. Et si uendi.

uel cambiri aliquando contigerit. sibi. ucl alicui afSnium suorum uen-

datur ucl cambiatur. et ut ipse semper aduocati ius in eodcin obtineat.

Huius rei testes accesserunt. Peringerus. Dietricm. Odalricus frater

Peringeri. Ernist et alius Ernist. Ödalricus. Et hü de familia

S. Marie. Otto. Odalricus. Rüdiger. Bertoldus. Ekkericus. Sigifri-

dtis ceterique quam plures.

CCLXXXV.

Exemplo prouocati piorum. stilo denotamus benefacta piorum.

tum ut memoria eorum semper uigeat. (um ut litis controuersia in

nullo nobis proueniat. Gerungus igitur de raztingin pro remedio

anime sue. beneficium ad raztingin tradidit super altare S. Marie.

Ipso die filii Heinrici flaiscezzen. Ernest scilicet. Wezil et Ueinricus

pro parentum suorum pia memoria et pro redemptione predii euius-

dam ad merchingin. quod iam diu parentes ipsorum pro beneficio

tenuerant. tradiderunt monasterio chotwigemi uineam ad Mutarin.

Fratres quoque ipsius cenobii beneßciuin quoddam ad Frowendorf a

Hermanno de Uuntisheim ementes. eadem die traditionem ab ipso et

uxorc cius ac iilio receperunt. Traditionibus igitur bis anno ab incar-

natione domini M. C. LX. II. kalend. mai super altare sancte Marie in